Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

 П Р И К А З

25  марта  2025 г.                                                                                          №39-од

г. Курчалой

О внесении изменений в календарный учебный график

         В связи с изменением в производственном календаре на 2025 год и
соответственным изменением в календарном учебном графике по увеличению
продолжительности III четверти на 2 учебных дня больше, чем 11 недель

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график:
1.1. Последний день в III четверти – 26 марта 2025 года.
1.2. Начало IV четверти – 7 апреля 2025 года.
2. Зам директора по ИКТ Арсанову А.Д. поменять в электронном журнале в
настройках дату окончания четверти.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                   А.Э. Дасаев

С приказом ознакомлен:                                                         А.Д. Арсанов

		2025-03-26T10:57:31+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич